2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  19 декабря 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 781

О признании утратившим силу постановления администрации Арзгирского  муниципального округа Ставропольского края от 17.06.2022г. № 378 «Об          утверждении порядка отбора и изучения кандидатов, претендующих на               замещение должностей муниципальной службы  заместителя главы и          управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии Федеральным  законом   от  25  декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 17.06.2022г. № 378 «Об                утверждении порядка отбора и изучения кандидатов, претендующих на замещение должностей муниципальной службы  заместителя главы и управляющего делами администрации  Арзгирского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Шафорост В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута